РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Тубэн Кама муниципаль районынын

Иске Чишмэ жирлеге
Советы

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск, ул.Ленина, 4

423563, Тубэн Кама районы,
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru,
__________________ сайт: www.starosheshminskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 05.11.2020 г. №8

О внесении изменений в Положение о
порядке подготовки проведения схода
граждан в населенных пунктах, входящих в
состав Старошешминского сельского
поселения Нижнекамского мунципального
района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан от 21.09.2018
№ 25

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона № 236-ФЗ от 20.07.2020
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Старошешминского сельского
поселения решил:

1. Внести в Положение «О порядке подготовки проведения схода граждан в
населенных пунктах, входящих в состав Старошешминксого сельского поселения
Нижнекамского мунципального района Республики Татарстан», утвержденное решением
Совета Старошешминского сельского поселения Нижнекамскогомунципального района
Республики Татарстан от 21.09.2018 № 25 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 дополнить абзацем демять следующего содержания:
«в поселении, в котором полномочия представительного органа муниципального

образования осуществляются сходом граждан, по вопросам выдвижения, подготовки,
отбора и реализации инициативных проектов."

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном законодательством

порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Ф.Х. Ахметов

mailto:Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru
http://www.starosheshminskoe-sp.ru